Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

11.11.2009

№ 445
О внесении изменений в приложение 4 к муниципальной адресной программе
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

Находкинского городского округа на 2008 год
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение 4 к муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов  Находкинского городского округа на 2008 год.

2. Направить решение о внесении изменений в приложение 4 к муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов  Находкинского городского округа на 2008 год  главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

11.11.2009

№ 445-Р
О внесении изменений в приложение 4 к муниципальной адресной программе
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

Находкинского городского округа на 2008 год

1. Внести в приложение 4 к муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Находкинского городского округа на 2008 год, утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 25.06.2008 № 218-Р, в редакции решения от 24.12.2008 № 295-Р, следующие изменения:

1) столбец 9 строки 14 изложить в следующей редакции: «Ремонт крыши. Ремонт подвального помещения. Ремонт внутридомовых инженерных систем тепло-, водоснабжения»;

2) столбец 9 строки 15 изложить в следующей редакции: «Ремонт крыши. Ремонт фасада»;

3) столбец 9 строки 17 изложить в следующей редакции: «Ремонт крыши. Ремонт фасада. Ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, водоснабжения, водоотведения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                       О.Г. Колядин
11 ноября 2009 года

№ 445-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.